様式第４号（第９条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

放課後児童クラブ利用中止届

年  月  日

  菊川市長 長谷川 寬彦 あて

保護者 住  所 菊川市

氏  名

電話番号   （  ）

放課後児童クラブの利用を中止したいので、下記のとおり届け出します。

 児 童 氏 名

 利用児童クラブ名

 生年月日・学年      年  月  日  学年

 利用中止年月日      年  月  日

 中 止 理 由